本人作

据《中华人

《上海证券交

本次关于非

六次临时次

1、根据

和国证券法》

称
“
《管理

贝刂》
”)等法

件。

2、本次

则》及 《证券

存在损害公司

案符合公司和

3、本次

办法》、《实施

4、本次

展方向,有利

5、公司

东的利益。

6、本次

理委员会核准 方可实施。

万华化学集团股份有限公司

立童事关于非公开发行股票的独立意见

万华化学集团股份有限公司 (以下简称
“
公司

”
)的独立董事,根

共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、

所股票上市规则》、《公司章程》等有关规定,在认真审阅了公司

开发行股票的相关议案及资料后,对公司第六届董事会⒛15年第

议审议的非公开发行股票事项相关议案发表独立意见如下:

《中华人民共和国公司法》(以下简称
“《公司法》”)、《中华人民共

(以下简称 “《证券法》”)、《上市公司证券发行管理办法》(以下简

》”)、《上市公司非公开发行股票实施细则》(以下简称
“《实施细

法规的相关规定,经审查,公司符合非公开发行股票的资格和条

行的发行方案符合 《公司法》、《证券法》、《管理办法》、《实施细

行与承销管理办法》等相关法律、法规、规范性文件的规定,不

股东,特别是中小股东利益的情形,公司本次非公开发行股票方

体股东的利益。

行股票的发行价格和定价方式符合 《公司法》、《证券法》、《管理

则》等相关法律、法规的规定。

行的募集资金投向符合国家产业政策,符合未来公司整体战略发

增强公司的持续盈利能力和抗风险能力,符合股东利益的最大化。

制定了股东回报规划,规范和完善了利润分配政策,符合全体股

行的相关事项尚需经公司股东大会审议通过并经中国证券监督管

综上,

性文件及 《

情形。本人

案提交公司

们认为|公司本次非公开发行股票方案符合相关法律、法规、规范

司章程》的规定,不存在损害公司及股东,特别是中小股东利益的

意本次非公开发行股票方案,并同意将本次非公开发行股票相关议

东大会审议。

独立董 孟焰 沈琦  马 林  王宝桐

2015年 1 月1 6 日

综上,

性文件及 《

情形。本人

案提交公司

们认为:公司本次非公开发行股票方案符合相关法律、法规、规范

司章程》的规定,不存在损害公司及股东,特别是中小股东利益的

意本次非公开发行股票方案,并同意将本次非公开发行股票相关议

东大会审议。

马林 :Ⅱ王宝桐

综上,

性文件及 《

情形。本人

案提交公司

们认为:公司本次非公开发行股票方案符合相关法律、法规、规范

司章程》的规定,不存在损害公司及股东,特别是中小股东利益的

意本次非公开发行股票方案∫并同意将本次非公开发行股票相关议

东大会审议。

独立董 孟焰 沈琦  马 林  王宝桐

2015每三1 月 1 6 日

⒎

蠲

冉
￡

挠J诤 嘻猕